
ZARZĄDZENIE NR 185/VI/2013  

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
w sprawie: odwołania ze składu  Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

                  Alkoholowych w Milanówku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U. z 

2003 r  poz 594 ze zm) oraz art. 4
1
 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2012 r. poz 1356 ze zm)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z dniem 30 listopada 2013 r. ze składu osobowego Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Mirosława Borkowskiego - członka.  

 

 

§ 2 

 

Pozostały  skład  Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pozostaje bez 

zmian.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2013 r.  

 

 

 
Burmistrz Miasta Milanówka 

 

Jerzy Wysocki 


